
1

广西城建咨询有限公司

关于贺州市平桂区文化和旅游局新增旅游道路导向指示牌制作和景

区户外宣传服务中标结果公告

广西城建咨询有限公司受贺州市平桂区文化和旅游局委托，根据《中华人民共和国政

府采购法》等有关规定，于 2019 年 11 月 18 日就贺州市平桂区文化和旅游局新增旅游道

路导向指示牌制作和景区户外宣传服务采用公开招标方式进行招标，现就本次招标的中标

结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：

项目名称：贺州市平桂区文化和旅游局新增旅游道路导向指示牌制作和景区户外宣传

服务

采购项目编号：PGZFCG2019F131

二、采购内容：

序号 安装景点 内容 规格 工艺/材料 单位 数量

1
景区景点停车场

标识
停车牌、管理制度牌 3×1.5 米

10×10 镀锌方通异形焊接，烤汽车

漆、12 厘 PVC 板 UV
套 76

2 景区道路标识牌 自行车绿道牌 3×1.5 米
10×10 镀锌方通异形焊接，烤汽车

漆、12 厘 PVC 板 UV
套 16

3 景点标识牌 全景导览图 3×2.2 米
10×10 镀锌方通异形焊接，烤汽车

漆、12 厘 PVC 板 UV
套 1

4 景点标识牌 码头异形标识牌 3×1 米双面
10×10 镀锌方通异形焊接，烤汽车

漆、12 厘 PVC 板 UV
套 2

5 景区道路标识牌
道路指示牌、行人导向

牌
3.5×1.6 米

10×10 镀锌方通异形焊接，烤汽车

漆、12 厘 PVC 板 UV
套 10

6 景点标识
背景墙水晶字一套、底

纹一块
0.8×2.5 米 10+3 水晶字、12 厘 PVC 喷 UV 套 1

7 景区护栏 无障碍通道护栏 29 米 304 不锈钢圆管焊接 米 29

8 景区接待台 咨询中心咨询台 1.2×110×65CM 木板烤漆制作 张 1

9 景区接待沙发 咨询中心沙发 3人座 不锈钢沙发 张 2

10 景点楼牌 景点门楼牌 2.6×0.5 米

内打方通架底色ＰＶＣ板ＵＶ

字为，钛金字，四周包金边用发电

机，整体焊接

块 1

11 景区宣传栏 不锈钢包边宣传栏 1.6×27.5 米

采用 12 厘木板打底四周包钛金边

（8cm×1.6cm）面贴户外高清写真

（分 2 块）

平方

米
44



2

12 景区指示标识 行人、行车导向牌 1.5×4.5 米
10×10 镀锌方通异形焊接、铁板烤

汽车漆、12 厘 PVC 板雕刻成型烤漆
套 1

13 景点铭牌 旅游（协会牌） 40×60CM 不锈钢腐蚀牌 块 10

14 景点展板 宣传展板画面 1.22×4.6 米 高清户外写真 幅 16

15 景点宣传展板 不锈钢移动宣传展板 2.6×2.3 米 304 不锈钢管、15 厘大芯板 套 13

16
景点宣传展板画

面

不锈钢移动宣传展板画

面
1.22×2.44 米 高清户外写真 幅 16

17 景点展销架
集散中心、驿站等场所

货架
130×90×60CM 特产展销货架 套 6

18 旅游导览图 广西旅游导览图 190×140CM 户外写真 张 50

19 景点旅游宣传 景点展架、画面 80×180CM 门型展架+户外写真 套 24

20
景区户外宣传

牌、高炮画面
户外宣传画面 28 幅

按实际地点规格制

作
550 加厚喷绘

平方

米
2820

21
刀旗换布每杆 4

面
宣传画面 1.7×0.6 米×4面 550 喷绘布 杆 493

22 大数据办公室 电脑主机及交换机 公共型电脑主机及交换机 套 1

23 景点停车宣传牌（地基） 挖地基、混凝土、砂石 个 85

24 平桂区特色街区 形象造型设计营造
地面面积：1510 ㎡

墙面面积：160 ㎡

项 1

25
旅游道路导向牌

版面更换

原景点导向内容、含原

牌面拆除；更换安装新

牌面费用

铝板尺寸：

2600*3800MM

3MM 铝合金板，铝滑槽、抱箍等配

件

反光材料贴工程级反光膜、文字、

图案

块 2

26
旅游道路导向牌

版面内容更换

原景点导向内容拆除；

更换安装新牌面费用

铝板尺寸：

2600*3800MM

反光材料贴工程级反光膜、文字、

图案
块 2

27
旅游道路导向牌

新立杆
3 个、4 个景点导向内容

H：8100

铝板尺寸：

3800*2600

3MM 铝合金板，铝滑槽、抱箍等配

件

反光材料贴工程级反光膜、文字、

图案

双悬臂式标志杆(热镀锌钢管)

立柱规格：φ273*8*8800mm

横梁：140*6*4900mm

钢材品种：Q235 无缝钢管

镀锌厚度：550g/㎡

带盘下法兰 800 钢板，底座上法兰

400 盘及加劲肋采用 20#钢板，及

螺栓等其他配件

套 11



3

28
旅游道路导向牌

新立杆

单个或两个景点导向内

容

H：8100

铝板尺寸：

3800*2000MM

3MM 铝合金板，铝滑槽、抱箍等配

件

反光材料贴工程级反光膜、文字、

图案

双悬臂式标志杆(热镀锌钢管)

立柱规格：φ273*8*8100mm

横梁：140*6*4900mm

钢材品种：Q235 无缝钢管

镀锌厚度：550g/㎡

带盘下法兰 800 钢板，底座上法兰

400 盘及加劲肋采用 20#钢板，及

螺栓等其他配件

套 2

29
道路导向牌新牌

底座

H：2000 MM 底座尺

寸 2000*2000MM
底座挖掘、C25 混凝土填装 个 13

30

新安装立杆道路

导向牌安装安全

防护栏

Ｈ：3×3米方通铁

皮护栏一组
基座池保护、安全警示 组 13

三、公告媒体:

公告媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、贺州市公共资源交易中心

网。

四、评标日期：2019 年 12 月 9 日

评标地点：州市公共资源交易中心交易大厅（贺州市鞍山西路 83-1 号四楼）。

评标委员会名单：陈文华、吴虹颖、石征远、李忠儒、刘刚（采购人代表）

五、中标信息：

１．中标供应商名称：广西星烨广告装饰有限公司

２．中标供应商地址：贺州市八步区新风街 169 号

３．中标金额：人民币壹佰肆拾壹万柒仟元整（￥1417000.00）

４．主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求（见：附 2）

六、联系事项：

１.采购人：贺州市平桂区文化和旅游局

地 址：贺州市平桂区平桂大道南路 33 号 C 座 5 楼

联系人电话: 程土花

联系电话：17344599003

２.采购代理机构：广西城建咨询有限公司

贺州分公司地址：贺州市太白社区新风街 126 号

联系人：吴林洁

电 话：0774-5122998



4

3.监督部门：贺州市平桂区政府采购管理办公室

电 话：0774-8832896

七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之

日起七个工作日内以书面形式向贺州市平桂区文化和旅游局或广西城建咨询有限公

司提出质疑，逾期将不再受理。

附：1.公开招标文件

2.主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求

采购人：贺州市平桂区文化和旅游局

采购代理机构： 广西城建咨询有限公司

2019 年 12 月 12 日


